

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

III edycja Międzynarodowych Targów Medycznych WIHE

III Targowe Forum Menedżerów, VI Forum Menedżerów i Kadry Zarządzającej w Ochronie Zdrowia, łącznie 8 konferencji, spotkanie największych firm produkujących sprzęt

medyczny oraz dyrektorów i specjalistów z towarzystw i placówek medycznych z całej Polski, a także dystrybutorów i importerów z zagranicy - tak zapowiada się III edycja Międzynarodowych Targów Medycznych WIHE 2015. Tegoroczne wydarzenie będzie miało miejsce w dn. 8-10 października w hali EXPO XXI w Warszawie i jak co roku przyciągnie odwiedzających nie tylko inspirującą tematyką konferencji, ale przede wszystkim innowacyjnymi projektami prezentowanymi przez wystawców z branży.



Targi Medyczne WIHE 2015 to spotkanie dyrektorów, managerów, lekarzy, pielęgniarek, ratowników medycznych i przedstawicieli producentów sprzętu medycznego. W tym roku organizatorzy targów - spółka Lentewenc - postanowili poruszyć temat zaawansowanej technologii sprzętu medycznego, zwrócić uwagę na praktyczne aspekty innowacyjnych rozwiązań w obszarze telemedycyny i teleopieki, a także wymienić doświadczenia związane z e-medycyną. Wybitni specjaliści poprowadzą konferencje na temat wykorzystywania funduszy unijnych w ochronie zdrowia, poruszą temat dobrych praktyk zarządzania placówką podczas VI Forum Menedżerów i Kadry Zarządzającej w Ochronie Zdrowia czy nowoczesnych technik wykorzystywanych w anestezjologii i intensywnej terapii. Dla pielęgniarek i położnych zostanie zainaugurowane Targowe Forum Konferencyjne „Nowe rozwiązania, nowe technologie - środowisko pracy pielęgniarki i położnej.”

Uczestnicy targów mogą liczyć również na ogromną dawkę wiedzy przekazanej podczas tegorocznej Akademii WIHE. Na tych, którzy stale chcą podnosić swoje kwalifikacje czekać będą specjaliści, którzy poprowadzą warsztaty związane zarówno z umiejętnościami praktycznymi (obsługa sprzętu medycznego), jak i miękkimi (komunikacja z pacjentem, budowanie zespołu). Informacje na ten temat będą dostępne już wkrótce.

Wystawcy wezmą również udział w konkursie na Najbardziej Innowacyjny Produkt - zapewnia Anna Fałat, Project Manager Targów WIHE - Do wyboru będą mieli 3 kategorie produktów: wyrób medyczny, mebel medyczny oraz nowe technologie. Rywalizacja będzie zacięta, biorąc pod uwagę producentów, którzy już potwierdzili swój udział. Lista jest jeszcze jednak otwarta, stąd serdecznie zapraszamy firmy niezdecydowane do wysłania zapytania dotyczącego tegorocznej oferty poprzez wypełnienie formularza, dostępnego na naszej stronie www.wihehospital.pl. Prestiżowy tytuł Najbardziej Innowacyjnego Produktu zostanie przyznany podczas uroczystej gali - potwierdza Anna Fałat.

Międzynarodowe Targi Medyczne WIHE 2015

8-10 października 2015

Warszawskie Centrum EXPO XXI
ul. Prądzyńskiego 12/14
01-222 Warszawa

www.wihehospital.pl

<http://laboratoria.net/aktualnosci/23700.html>



24-09-2024

Migrena to choroba - można ją leczyć

Migrena to poważna choroba neurologiczna.



24-09-2024

Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tężec

Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.



24-09-2024

I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości

[ksztalcenia na studiach](#)

Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.



24-09-2024

[Będzie kolejna edycja maratonu programistów](#)

Zgłoszenia do 7 października.



24-09-2024

[Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżycy](#)

Od 29 września do 25 listopada.



24-09-2024

[Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#)

Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.



24-09-2024

[SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych misji na Marsa](#)

Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.



24-09-2024

[Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie mikroplastiku](#)

Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.

Informacje dnia: [Migrena to choroba - można ją leczyć](#) [Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach](#) [Będzie kolejna edycja maratonu programistów](#) [Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce](#) [Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#) [Migrena to choroba - można ją leczyć](#) [Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach](#) [Będzie kolejna edycja maratonu programistów](#) [Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce](#) [Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#) [Migrena to choroba - można ją leczyć](#) [Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach](#) [Będzie kolejna edycja maratonu programistów](#) [Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce](#) [Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#)

Partnerzy